
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

RYCHLÉ 2 KOMPONENTNÍ
UPEVNĚNÍ

• Ukotvení polyuretanem
• Vynikající na stěnách z masivních cihel a

dutých dělicích cihel
• Ideální pro lehké zatížení
• Rychlý
• Přetíratelný
• Ekonomické využití

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Tech-Masters neručí za úplnost a
přesnost těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkretní použití výrobku. Záruka, kterou
Tech-Masters poskytuje, se týká pouze
standardních prodejních podmínek tohoto výrobku.
V žádném případě nenese odpovědnost za
náhodné škody, ani za škody v důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

PU FIXPIX
VŠEOBECNÉ INFORMACE
PU FIX je dvousložkové lepidlo na bázi polyuretanu,
které polymeruje při teplotě okolí. PU FIX byl vyvinut
pro použití při lehkém a rychlém ukotvení na stěnách z
masivních cihel a dutých dělicích cihel, betonu,
pórobetonu, sádrokartonu a dřeva.

PU FIX je bezpečné upevňovací řešení pro stěny s
dutými dělicími cihlami. Rychlost katalýzy umožňuje
značnou úsporu času. Díky svému složení se PU FIX
také drží na mnoha syntetických materiálech, jako je
PVC, ABS, Plexi atd.

TECHNICKÁ DATA
Základ: Polyuretan
Poměr mísení, objem: 1 : 1
Poměr míchání, hmotnost: 0,89 : 1
Barva: bílá
Vzhled: Tixotropní
Viskozita: 22 000 mPas
Relativní hustota: 1,12
Teplotní odolnost: -37 °C / + 100 °C
Teplota zpracování: + 10 °C / + 30 °C

Bod vzplanutí: > 200 °C
Rozpustnost ve vodě: nerozpustný
Pevnost v tahu (při 23 °C): 20 MPa
Prodloužení při přetržení: 15%
Tvrdost Shore D: 70
Odolnost: 1,2x10 ^ 12 Ohmxcm
Čas na promíchání : 1 minuta
Doba pro zpracování : 5 minut
Konečné vytvrzení: 4 hodiny

POUŽITÍ
• PU FIX je vhodný pro rychlou instalaci malých

zařízení, jako jsou kotle, elektrické panely,
žaluzie, brány, police, kuchyňský nábytek atd.

• PU FIX není konstrukční chemické ukotvení.

• Pro použití na stěnách s dutými cihlami
doporučujeme použití krytů. Otvory musí být
čisté, suché a bez prachu. Abyste získali vynikající
výsledky čištění, vyčistěte otvor drátěným
kartáčem a následně vyfoukejte. U velmi
prašných materiálů doporučujeme, aby se
operace několikrát opakovala.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T911350 Pracovní pistole pro poměry 1:1 / 2:1 /

10:1
Ks NÁŘADÍ

T915050 PU Fix white 50ml LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY
Y911303 Směšovací trubice 50 ml blue 10 ks NÁŘADÍ


